第81回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：令和7年9月25日(木)　10:00-12:00
 場所：電気学会会議室＋オンライン
 出席者：17名（事務局・含まず）

 議事要旨
 1.令和7 年度倫理委員会特別企画について
 ・研究公正のテーマに企画し、講演を打診していくことを決定した。

 2.令和8 年全国大会シンポジウム提案について
 ・シンポジウム企画案について審議を行い、講演案について決定した。

 3.中期アクションプランについて
 ・中期アクションプランについて審議を行い、内容を決定した。

 4.令和7 年度中間事業報告について
 ・令和7 年度中間事業報告について審議を行い、内容を決定した。

 5.技術者倫理事例集第3集活用促進WG 設置について
 ・技術者倫理事例集第3集活用促進WG 設置について審議を行い、活動の開始を決定した。

 ■次回開催予定
 第82回倫理委員会
 令和7年12月16日(火)15:00～17:00　会議室＋オンライン

- 1 / 1 -

資料82-1-2